+ In nomine domini nostri Iesu Christi dei eterni ANNO AB INCARNATIO[NE EIUDEM REDEMPTORIS]/ MCXLIII INDICIONE VI Et septimo anno princ[ipatus domini Anfusi fili domini Rogeri]/ excellentissimi regis dei gratia principis Capuanorum et ducis neapolitanorum/ Ego Grimoaldus filius quondam radulfi scanna capra de Civitate aversa una cum filio/5) meo petro tibi domne tercie Iohannes dei gratia sancte aversane sedis venerabilis presul nec non et/ tuis successoribus per hoc videlicet scriptum et in presentia Iohannis Carmignani stratigotti prefati/ principis et aliorum subscriptorum testium Imperpetuum do et trado atque venundo in suburbio/ eiusdem Civitatis averse non longe a mercato sabbati integram una peciam terre [seu]/ meum hortum situm habeo et preceptum quod ex ea nobis fecit secundus Richardus princeps(?) [.....in]/ 10) honorem domini et vestre ecclesie sancti pauli et [ad subiectionem eiusdem sante congregationis?]/ auxilio bonorum virorum [.....]/ ibi requiescant h[.....cum sepibus et limitibus et viis et anditis suis ibidem intrandi]/ et exeundi et [cum omnibus introhabentibus subter et super ad habendum et possidendum]/ fruendum

¹ A. GALLO, *Charta(I)*, p.548 (vedi nota seguente).

et faciendum exinde omnia que [.....] tuis et successoribus placuerint prescripta vero/15) petia terre hos habet fines A parte Orientis est via publica (?) [habet inde] passus VII et/ medium A parte Merid[ies est] finis terra prescripte ecclesie sancti p[auli habet] inde passus XXXVI/ A parte Occidentis est finis terra Gaufredi de venabulo habet inde passus VIII A parte/ Septentrionis est finis Curia hugonis novelli habet inde passus XXXV et medium Mensuratos/ omnes cum passu ecclesie sancte Crucis de eadem Civitate et manifestus sum ego prefatus grimoaldus/20) quia pro suprascripta mea venditione acceptum et completum apud me exinde habeo precium/ scilicet tarenos bonos de moneta amalfie quinquaginta sicut inter nos convenit unde/ obligo me et meos heredes hanc meam integram venditionem antestare et defendere contra/ omnes homines qui Inde prenotate ecclesie sancti pauli et vobis calumpniam intulerint aut auferre vel/ Inquietare temptaverint et non sit nobis licitum vel per nos vel per aliquam submissam personam predicta terra/25) vobis auferre nec aliquid ex ea sed semper ad opus vestre ecclesie et ad plenum supra(?) [.....]/ libere quiete et in pace teneatis possideatis et [fruamini ipsa] Si autem [ego qui supra grimoaldus]/ filius quondam radulfi scanna capra vel iamdictus [filius meus vel heredes vel posteri mei]/ diabolico stimulo compunti ullo adveniente [tempore illud quod hoc scripto continetur aliquo]/ modo dirumpere vel dolose remo[vere temptaverimus] obligamus nos componere libram unam auri/30) purissimi medietatem sacro palatio principis et medietatem Curie iamdicte ecclesie beati pauli/ Solutaque pena auri libre hoc scriptum [cum omnibus que continet firmum munitum atque] invio/ labile maneat imperpetuum et ut in futurum posteris sit notum propria manu subiacenti signo Crucis/ signavi et subscriptos testes ut subscriberentur rogavi/